COMUNE DI SAN GIUSTO CANAVESE
CITTA' METROPOLITANA

PROGETTO DEFINITIVO
Manutenzione straordinaria messa in sicurezza
dei solai della Scuola Media

NOVEMBRE 2019

PROGETTO DEFINITIVO

QUADRO ECONOMICO
INTERVENTO Scuola Media "Nino Costa"

PROGETTISTA Dott. Ing. Daniele SUCCO

v. Demetrio Cosola 40 - 10034 CHIVASSO (TO)
Tel./fax: 349/3122063 - e-mail: danielesucco @gmail.com
Iscr. Albo degli Ingegneri di Torino n° 8214Y

PROGETTISTA

DIRETTORE LAVORI

DITTA APPALTATRICE




committente
localita

oggetto

COMUNE DI SAN 6IUSTO
SCUOLA MEDIA

MESSA IN SICUREZZA SOLAI SCUOLA MEDIA

MESSA IN SICUREZZA SOLATI MEDIE

finanziamento Ministero dell'Interno

QUADRO ECONOMICO

ai sensi dell'art.16 e 178 del DPR 207/2010 - Regolamento sui LLPP

A-

al.

al.

bl.
b2.

b3.
b4.
b5.

bé.
b7.

b8.
b9.
b10.

bll.

bi2.

AMMONTARE DELL'APPALTO
importi a base d'asta
A CORPO

in economia (escluso appalto) ponteggio

A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

LAVORI PREVISTI, esclusi dall'appalto
RILIEVI

ALLACCIAMENTT AT PUBBLICI SERVIZI
IMPREVISTI & ACCORDI BONARI
ACCANTONAMENTO liti/arbitraggi

art.113 del D. Lgs n°50/2016
SPESE tecniche
PROGETTAZIONE INTEGRALE
Dlgs 81/2008 progettazione

CNPAIA 4%

SPESE per consulenza o supporto

SPESE per commissioni giudicatrici

SPESE per pubblicita e/o opere artistiche
PUBBLICITA' del bando

opere artistiche ex L.237/60

SPESE per accertamenti, verifiche, collaudi
certificato di regolare esecuzione

collaudo tecnico-amministrativo

collaudo statico ex L.1086/71

IVA su appalto

su spese tecniche
arrotondamenti

arrotondamenti

TOTALE

1.577,68

63,11

0,22
0,22

TOTALI
Euro

7.998,50 €

2.196,00 €

0,00 €

0,00 €
424,09 €
119,98 €

€

€

1.640,79 €

0,00 €

1.759,67 €
36097 €

€
14.500,00 €




