

# COMUNE DI SAN GIUSTO CANAVESE CITTA' METROPOLITANA

## PROGETTO DEFINITIVO Manutenzione straordinaria messa in sicurezza dei solai della Scuola Media

NOVEMBRE 2019

## PROGETTO DEFINITIVO QUADRO ECONOMICO INTERVENTO Scuola Media "Nino Costa"

PROGETTISTA Dott. Ing. Daniele SUCCO

v. Demetrio Cosola 40 - 10034 CHIVASSO (TO)

Tel./fax: 349/3122063 - e-mail: daniellesucco@gmail.com

Iscr. Albo degli Ingegneri di Torino n° 8214Y

PROGETTISTA

DIRETTORE LAVORI

DITTA APPALTATRICE

committente	COMUNE DI SAN GIUSTO
località	SCUOLA MEDIA
oggetto	MESSA IN SICUREZZA SOLAI SCUOLA MEDIA

## MESSA IN SICUREZZA SOLAI MEDIE

finanziamento Ministero dell'Interno

### QUADRO ECONOMICO

ai sensi dell'art.16 e 178 del DPR 207/2010 - Regolamento sui LLPP		TOTALI	
		Euro	
<b>A- AMMONTARE DELL'APPALTO</b>			
a1. importi a base d'asta			
A CORPO		7.998,50 €	
a2. in economia (escluso appalto) ponteggio		2.196,00 €	
<b>B- A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE</b>			
b1. LAVORI PREVISTI, esclusi dall'appalto		0,00 €	
b2. RILIEVI		0,00 €	
b3. ALLACCIAIMENTI AI PUBBLICI SERVIZI		0,00 €	
b4. IMPREVISTI & ACCORDI BONARI		424,09 €	
b5. ACCANTONAMENTO liti/arbitraggi		119,98 €	
b6. art.113 del D. Lgs n°50/2016		€	
b7. SPESE tecniche			
PROGETTAZIONE INTEGRALE	1.577,68		€
Dlgs 81/2008 progettazione			
CNPAIA 4%	63,11	1.640,79 €	
b8. SPESE per consulenza o supporto			
b9. SPESE per commissioni giudicatrici			
b10. SPESE per pubblicità e/o opere artistiche			
PUBBLICITA' del bando			
opere artistiche ex L.237/60			
b11. SPESE per accertamenti, verifiche, collaudi		0,00 €	
certificato di regolare esecuzione	-		
collaudo tecnico-amministrativo	-		
collaudo statico ex L.1086/71	-		
b12. IVA			
su appalto	0,22	1.759,67 €	
su spese tecniche	0,22	360,97 €	
arrotondamenti			€
arrotondamenti			
<b>TOTALE</b>		14.500,00 €	